

SZACUNKOWE KOSZTY PARKU SOSNOWEGO OSIEDLE LĘBORK - WSCHÓD

WNIOSKODAWCY: Magdalena Sarzyńska-Górska, Dorota Michalska, Tomasz Litwin

4.

	POZYCJA	OBIAR	JEDNOSTKA	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ PRZED ROBÓT	ZYSK	ZYSK WYKONAWCY 30%	WARTOŚĆ CAŁKOWITA ROBÓT
I	ZABIEGI PIELĘGNACYJNE - STARODRZEW							2 860,00 zł
I.1	Przycięcie formujące drzew	1 kpl x	2 200,00 zł /kpl =	2 200,00 zł	660,00 zł		2 860,00 zł	

II	ZIELEŃ							20 280,00 zł
----	--------	--	--	--	--	--	--	--------------


II.1	Wykonanie nasadzeń krzewów	250 m2 x	50,00 zł /m2 =	12 500,00 zł	3 750,00 zł		16 250,00 zł
II.2	Wykonanie nasadzeń drzew	25 szt x	100,00 zł /szt =	2 500,00 zł	750,00 zł		3 250,00 zł
II.3	Tabliczki z nazwami gatunków	20 szt x	30,00 zł /szt =	600,00 zł	180,00 zł		780,00 zł

III. MAŁA ARCHITEKTURA								
III.1	Tablica informacyjna	1 szt x	800,00 zł /szt =	800,00 zł	240,00 zł		1 040,00 zł	
III.2	ławka	9 szt x	500,00 zł /szt =	4 500,00 zł	1 350,00 zł		5 850,00 zł	
III.3	Kosz na śmieci	2 szt x	400,00 zł /szt =	800,00 zł	240,00 zł		1 040,00 zł	
III.4	Stojak na rowery	2 szt x	150,00 zł /szt =	300,00 zł	90,00 zł		390,00 zł	
III.5	Budki dla ptaków	10 szt x	50,00 zł /szt =	500,00 zł	150,00 zł		650,00 zł	
III.6	Budki dla owadów	7 szt x	40,00 zł /szt =	280,00 zł	84,00 zł		364,00 zł	

WARTOŚĆ CAŁKOWITA NETTO	32 474,00 zł
VAT 23%	7 469,02 zł
WARTOŚĆ CAŁKOWITA BRUTTO	39 943,02 zł

Powyższe wydatki oszacowano na podstawie aktualnych cen rynkowych oraz danych zawartych w podobnych realizacjach na terenie Lęborka i okolic.

Podpis Wnioskodawców:


 Magdalena Sarzyńska - Górska
 Dorota Michalska
 Tomasz Litwin